
 

  
 

Gdańsk, 28.02.2020 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 20/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Sztuk 

Pięknych 

w Gdańsku do przeprowadzania rekrutacji na rok akademicki 2020/2021 

oraz powołania Sekretarza Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 99 ust. 2 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 27/2019 Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 2019 roku z 

późniejszymi zmianami oraz § 4 Regulaminu prac Komisji Rekrutacyjnych w 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 11/2020 Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 27 lutego 2020 roku, po zasięgnięciu 

opinii Senatu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej: prof. ASP dr hab. 

Sylwia Jakubowska – Szycik  – Prorektor ds. kształcenia, studenckich i 

doktoranckich 

2. Członkowie Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej:  

1) prof. ASP dr hab. Grzegorz Radecki  - przedstawiciel Wydziału 

Grafiki,  

2) prof. ASP dr hab. Agata Zielińska - Głowacka – przedstawiciel 

Wydziału Malarstwa,  

3) prof. ASP dr hab. Marek Targoński - przedstawiciel Wydziału 

Rzeźby  

i Intermediów,  



 
 

 

4) dr Tomasz Kwiatkowski - przedstawiciel Wydziału Architektury  

i Wzornictwa,  

5) Karolina Narkiewicz - przedstawiciel Uczelnianego Samorządu 

Studenckiego. 

 

§ 2 

Powołuje się mgr Agnieszkę Świętojańską - Łuć na Sekretarza Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do 

przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2020/2021. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Wysokość opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia w 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na rok akademicki 2020/2021. 

 

 

    

 


